utilizados pelos servidores nos serviços e ações do SUAS durante o período de Pandemia tlo 

Coronavírus - COVID-19 - Portaria 369", serviço vinculado à Coordenação de Proteção Social 

Especial" junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social- SEMDES. 

Valor total da de~pesa: R$ 9.165,00 (Nove mil cento e sessenta e cinco reais) 

Desde já agradecemos a atenção dispensada. 

Atenciosamente, 

Augusto e ~osé Leal 
Coordenador Admmistrativo/SEMDES 

Michael Farº-~car Lima 
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social 

~ Avenida Juracy Magalhães, no 182, Jurema. 

Fone: